РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

								                  №

25.11.2020                                                                                                        № АГ-2206-п

	О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 31.07.2013 № АГ-1346-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования город Минусинск, их формировании и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Минусинска от 31.07.2013 № АГ-1346-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования город Минусинск, их формировании и реализации» (с изменениями от 31.10.2013 № АГ-2028-п, от 30.10.2014 №АГ-2205-п, от 23.06.2017 № АГ-1195-п, от 07.05.2018 № АГ-665-п, от 29.04.2019 № АГ-669-п). Приложение 6а к макету муниципальной программы «ПЕРЕЧЕНЬ объектов капитального строительства на текущий финансовый год (за счет всех источников финансирования)» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления   оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2020 года.

И.о. Главы города 					подпись           		           С.В. Комаров

Приложение к постановлению
Администрации города Минусинска
[bookmark: _GoBack]от 25.11.2020 № АГ-2206-п

При условии наличия в муниципальной программе объектов муниципальной собственности, предусматриваемых к финансированию на период реализации программы, финансирование которых осуществляется или планируется в составе перечня строек и объектов, перечень объектов муниципальной собственности оформляется в соответствии с приложением 6а и 6б к настоящему макету муниципальной программы.
Наименование объекта муниципальной собственности указывается в строгом собственности указывается в строгом соответствии с проектом перечня строек и объектов, сформированным в Порядке, установленном Постановлением Администрации города Минусинска от 29.09.2017 №АГ-1947-п «Об утверждении Порядка формирования и реализации перечня строек и объектов, в котором отражаются бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Минусинск, а также бюджетные ассигнования на осуществление муниципальными бюджетными и автономными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями за счет средств субсидии из городского бюджета капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования город Минусинск или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования город Минусинск, за исключением бюджетных ассигнований в объекты, обеспечивающие реализацию инвестиционных проектов»

Приложение 6а
к макету
муниципальной программы

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности, финансовое обеспечение которых планируется осуществить за счет бюджетных инвестиций, за счет субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям на капитальные вложения в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность, на очередной финансовый год (за счет вех источников финансирования)

(тыс. рублей)
	№
п/п
	Наименование
объекта
	Объем бюджетных инвестиций на _________ год

	всего
	в том числе:

	Бюджет города
	Вышестоящие бюджеты
	Внебюджетные источники

	1
	Итого

	2
	Главный распорядитель 1

	3
	…

	4
	…

Приложение 6б
к макету
муниципальной программы

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности, финансовое обеспечение которых планируется осуществить за счет бюджетных инвестиций, за счет субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям на капитальные вложения в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность, на плановый период _______ годов (за счет всех источников финансирования)
(тыс. рублей)

N п/п
	Наименование объекта
	Объем капитальных вложений на 1-й год
	Объем капитальных вложений на 2-й год

	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	бюджет города
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные источники

	бюджет города
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Итого

	2
	Главный распорядитель 1

	3
	...

	4
	...

	...

Примечание. Расходы на разработку проектно-сметной документации для реализации инвестиционного проекта строительства (реконструкции) выделяются в таблице отдельной строкой в пределах общего объема капитальных вложений на соответствующий объект, определяемого по объекту с аналогичными техническими характеристиками, или укрупненным расчетом с учетом проектного срока строительства и ориентировочной стоимости в соответствии с финансово-экономическим обоснованием.